DIEZ MILLONES DE PESOS ML ($10.000.000)
tributos incluidos. Lo que equivale al 1.65% del valor total del convenio.

20. Que el valor del convenio esta soportado en los Certificado de Disponibilidad
Presupuestal N°3500056182 con fecha de creación (13) de agosto de 2025 por
valor de QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE MILLONES SETECIENTOS MIL
DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS ML ($ 597.700.284)expedido por la
Secretaría de Hacienda del Departamento de Antioquia-Certificado  de
Disponibilidad Presupuestal del Municipio de Alejandría N° 00631 con fecha de
creación del (15) de octubre de-2025 por valor DIEZ MILLONES TREINTA Y CINCO
MIL TRESCIENTOS VEINTE PESOS ML ($ 10.035.320)expedido por la Secretaria
de Hacienda del Municipio de Alejandria

21. Que se tiene estimado como plazo trece (13) meses contados a partir de la firma
del acta de inicio

22. Que no existiendo inhabilidades o incompatibilidades que puedan viciar el presente

[...]

describe en los compromisos.

ARTÍCULO TERCERO: El valor del convenio interadministrativo asciende a la suma de
SEISCIENTOS SIETE MILLONES SETECENTOS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y
CUATRO PESOS ML ($ 607.700.284) tributos incluidos

Aporte Departamento de Antioquia: QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE MILLONES
SETECIENTOS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS ML ($ 597.700.284)
tributos incluidos. Lo que equivale al 98.35% del valor total del convenio.

Aporte Municipio de Alejandría: DIEZ MILLONES DE PESOS ML ($10.000.000)
tributos incluidos. Lo que equivale al 1.65% del valor total del convenio

PARÁGRAFO 1°: Los recursos aportados por el Departamento de Antioquia en este